
お客様各位 
 
 

株式会社イシガキ産業 
 
 
 
 

【重要】展示即売会中止のお知らせ 
 
 
 
 平素よりイシガキ・アネスティ製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 
 

2021 年 11 月 27・28 日の開催を予定しておりました、「展示即売会」ですが、これまで
開催の可能性を検討してまいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、ご来場
いただくお客様の健康と安全を考慮しました結果、今年度も中止せざるを得ないという判
断に至りました。 
二年連続の中止となり、開催を楽しみにお待ち頂いた皆様には大変申し訳ございません

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

アネスティ株式会社


